

Láska prochází
žaludkem – oslavte
Valentýn s chutí!

**Maďarská klobása,
Dunajská klobása**

• cena za 200 g



38,90

100 g = 19,45 Kč

Šunkový salám

• v nabídce také
další druhy
za výhodnou cenu
• cena za 100 g



16,90

Jogobella jogurt

• více druhů
• cena za 150 g



10,90

100 g = 7,27 Kč

Kofola

• více druhů
• cena za 2 l



31,90

1 l = 15,95 Kč



Kup
2x
tyčinku Orion

od
12,90

Orion tyčinky

• cena za 1 ks



Kupte 2x tyčinku Orion
a uchovejte si účtenku.

Účtenku registrujte na
www.mujobchod.cz.

Vyhrajte!

Termín akce: od 14. 2. – 27. 2. 2025

Účtenku registrujte na www.mujobchod.cz

Akce se vztahuje na tyto tyčinky:

ORION Margot, Milena, Kofila, Banány, Kaštiny.

A VYHRAJ POUKAZ
do Alzy v hodnotě 2000 Kč



15x

Špekáčky

• cena za 300 g



57,90

100 g = 19,30 Kč

Sedlčanský Hermelín

• v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
• cena za 100 g



32,90

Gervais

• přírodní, ochucený
• v nabídce také Gervais 170 g pažitka/přírodní za výhodnou cenu
• cena za 80 g



21,90

100 g = 27,38 Kč

Müllermilch

• více druhů
• v nabídce také Müllermilch Protein, Shake za výhodnou cenu
• cena za 400 g



22,90

100 g = 5,73 Kč

Pomazánka à la krab

• v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
• cena za 150 g



20,90

100 g = 13,93 Kč

Hranolky

• cena za 1 kg



39,90

Nutella

• cena za 350 g



84,90

100 g = 24,26 Kč

Toffifee

• cena za 125 g



34,90

100 g = 27,92 Kč

Hořické trubičky plněné

• v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
• cena za 35 g



9,90

100 g = 28,29 Kč

Pringles

• více druhů
• cena za 160–165 g



54,90

Tuňákový salát

• více druhů
• cena za 160 g



64,90

100 g = 40,56 Kč

Těstoviny

• více druhů
• cena za 500 g



31,90

100 g = 6,38 Kč

Mouka

• hladká, polohrubá, hrubá
• cena za 1 kg



14,90

Sirup

• více druhů
• cena za 700 ml



39,90

100 ml = 5,70 Kč

Ledový čaj

• více druhů
• cena za 1,5 l



28,90

1l = 19,27 Kč

Kozel ležák světlý 11

• v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
• cena za 500 ml



16,90

100 ml = 3,38 Kč

Záloha
na lahev
3 Kč.

Fjorowka Vodka 37,5%, Olando Tuzemák 37,5%

• v nabídce také Olando Švestka 40% za výhodnou cenu
• cena za 200 ml



54,90

100 ml = 27,45 Kč

Becherovka 38%

• v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
• cena za 500 ml



189,90

100 ml = 37,98 Kč